
公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

火災受信設備等更新工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年9月11日

（株）エー・イー・デー

大分県別府市
野口中町１７－４

一般競争入札 18,752,220 17,820,000 95.0%

体育館天井改修工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年10月30日

（株）平野工務店

大分県別府市
石垣東８－２－１７

一般競争入札 22,605,480 22,356,000 98.9%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率 備考
契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額

様式６－１



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

体育館入口及び倉庫等屋根
改修工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年10月24日

（株）朝来野工務店

大分県大分市
畑中９３０

予決令第９９条
第２号

（予定価格が
２５０万円を
超えない工事）

1,640,189 1,566,000 95.5%

小型吸収冷温水機排気煙道
更新工事

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成31年1月24日

（株）今吉機設

大分県大分市
横尾３１０４－１６

予決令第９９条
第２号

（予定価格が
２５０万円を
超えない工事）

2,385,159 2,295,000 96.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率

随意契約によ
ることとした会
計法令の根拠
条文及び理由
（企画競争又は

公募）

様式６－２



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

電力の供給

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年4月2日

（株）パネイル

東京都千代田区大手
町１丁目５番１号

一般競争入札 12,663,282 10,268,321 81.1%

警備業務委託

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年4月2日

日本連合警備（株）

大分県大分市大字上
宗方字明川原１２４番
地の１

一般競争入札 5,603,910 4,366,159 77.9%

構内ＬＡＮネットワーク
及び利用者情報
システム等保守業務

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年4月2日

三菱商事太陽（株）

大分県別府市大字内
竈字中無田１３９９番
１

一般競争入札 5,009,558 4,989,600 99.6%

エレベータ保守

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年4月2日

三菱電機ビルテクノ
サービス（株）九州支
社

福岡県福岡市博多区
住吉１－２－２５

一般競争入札 2,013,348 1,464,480 72.7%

アスベスト分析業務
一式

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成30年4月26日

ユーロフィン日本総研
（株）

静岡県浜松市南区西
島町１６２２番地

一般競争入札 1,168,560 714,960 61.2%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式６－３



公益法人の
区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

訓練用パソコン
１０台購入

分任支出負担行為担当官
国立障害者ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｾﾝ
ﾀｰ
自立支援局
別府重度障害者ｾﾝﾀｰ
庶務課長　佐藤春巳
大分県別府市南荘園町２組

平成31年3月6日

三菱商事太陽（株）

大分県別府市大字内竈
字中無田１３９９番１

予決令第９９条第３号
（予定価格が１６０万円を
超えない財産の買い入
れ）

1,288,440 1,252,800 97.2% 0

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることと
した会計法令の根拠
条文及び理由

（企画競争又は公募）

公益法人の場合契約の相手方の
商号又は名称
及び住所

備考

様式６－４様式６－４


